

**Årsredovisning för**  
**Cedervall Consulting AB**

559178-9119

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Cedervall  
Styrelseledamot

2023-06-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cedervall Consulting AB, 559178-9119, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom områdena ledning och affärsutveckling med huvudsaklig inriktning på branscherna mobilitet, automation, tillverkning och fastigheter. Bolaget har även under året bedrivit försäljning av lastmaskiner.

Företaget har sitt säte i Luleå.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	2 971	4 432	2 988	2 403
Resultat efter finansiella poster	1 789	2 440	1 915	2 263
Soliditet %	90,5	86,3	78,4	79,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av lägre beläggning och därmed lägre debitering.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 807 508	1 430 839
Balanseras i ny räkning		1 430 839	-1 430 839
Utdelning		-482 000	
Årets resultat			982 594
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 756 347</b>	<b>982 594</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 756 347
Årets resultat	982 594
<b>Summa</b>	<b>3 738 941</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	280 000
Balanseras i ny räkning	3 458 941
<b>Summa</b>	<b>3 738 941</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 970 968	4 431 848
Övriga rörelseintäkter		272 511	43 305
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 243 479</b>	<b>4 475 153</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-359 667	-429 180
Personalkostnader	2	-831 778	-1 269 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 705	-189 000
Övriga rörelsekostnader		-50 592	-263 722
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 374 742</b>	<b>-2 151 483</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 868 737</b>	<b>2 323 670</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		112 981	120 102
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 867	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-195 163	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 282	-3 865
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-79 597</b>	<b>116 237</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 789 140</b>	<b>2 439 907</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-498 000	-607 655
Förändring av överavskrivningar		0	-25 884
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-498 000</b>	<b>-633 539</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 291 140</b>	<b>1 806 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-308 546	-375 529
<b>Årets resultat</b>		<b>982 594</b>	<b>1 430 839</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	850 495	590 885
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>850 495</b>	<b>590 885</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>850 495</b>	<b>590 885</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 468	0
Övriga fordringar		99 880	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>109 348</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 980 339	2 276 516
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 980 339</b>	<b>2 276 516</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 194 971	2 533 288
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 194 971</b>	<b>2 533 288</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 284 658</b>	<b>4 809 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 135 153</b>	<b>5 400 689</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 756 347	1 807 508
Årets resultat		982 594	1 430 839
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 738 941</b>	<b>3 238 347</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 788 941</b>	<b>3 288 347</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 134 503	1 636 503
Akkumulerade överavskrivningar		89 489	89 489
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 223 992</b>	<b>1 725 992</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		76 994	14 465
Skatteskulder		0	279 831
Övriga skulder		27 726	84 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	7 540
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>122 220</b>	<b>386 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 135 153</b>	<b>5 400 689</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	945 000	615 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	904 000	330 000
Försäljningar/utrangeringar	-693 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 156 000</b>	<b>945 000</b>
Ingående avskrivningar	-354 115	-165 115
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	181 315	
Årets avskrivningar	-132 705	-189 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-305 505</b>	<b>-354 115</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>850 495</b>	<b>590 885</b>

## Underskrifter

Luleå

*Peter Cedervall*  
Peter Cedervall  
Styrelseledamot

2023-05-27  
Datum